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Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti va Belarus
davlat informatika va radioelektronika universiteti (TATU-BDIRU) qo‘shma axborot
texnologiyalari fakulteti abituriyentlarni 2 + 2 dasturi orqali pullik shartnoma asosida o‘qishga qabul
qilmoqda. Bakalavriat ta’lim dasturining  yo‘nalishlari quydagicha:

axborot texnologiyalari dasturiy ta’minoti;
dasturlashtiriladigan mobil tizimlar;
sun’iy intellekt.

Hujjatlarni qabul qilish ONLINE (butun kun davomida) amalga oshiriladi.

Telegram kanal: https://t.me/pksf2021

Bakalavr ta’lim dasturini bitiruvchilari ikkita diplom oladi: Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent
axborot texnologiyalari universiteti va Belarus davlat informatika va radioelektronika universiteti
diplomlarini.

Eng yaxshi bitiruvchilar Belarus Respublikasida ishlash imkoniyatiga ega
Talabaning iltimosiga binoan Minskda yotoqxona ajratiladi
Toshkentda yotoqxona yo‘q
Talabalarga stipendiya to‘lanmaydi
O‘qitish narxi:

- Birinchi bosqichda (TATUda 1-2 kurs) - yiliga 1500 AQSh dollari

- ikkinchi bosqichda (BDIRUda 3-4 kurs) - yiliga 2000 AQSh dollari

KONKURSDA QATNASHISH UCHUN:

        1) TATU - BDIRU qo‘shma fakulteti tanlovida ishtirok etish uchun tanlov komissiyasiga
onlayn ariza yuborishingiz so‘raladi va quyidagi hujjatlarni elektron shaklda, asl nusxadan skaner
qilingan holda, JPG yoki PNG formatida ilova qilinadi (hujjatlardagi ma’lumotlar sifatli skaner qilingan
bo‘lishi shart):

3,5 × 4,5 sm o‘lchamdagi rasm
Pasport nusxasi (16 yoshgacha bo‘lganlar uchun - tug‘ilganlik to‘g‘risidagi guvohnoma)
Umumiy o‘rta ta’lim (11 -sinf) yoki o‘rta maxsus kasb -hunar ta’limi muassasasini tugatganligi
to‘g‘risidagi hujjat va uning ilovasi

Siz Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti veb-sayti orqali ushbu
manziliga o‘tishingiz yoki  ushbu hujjatlarni TATU-BDIRU qo‘shma fakultetining qabul komissiyasiga
quyidagi ko‘rsatilgan manzil orqali online yuborishingiz mumkin: https://abitur.tuit.uz.

 

2) Kirish testlari ikki bosqichda o‘tkaziladi.

   Birinchi bosqich. Abituriyentlarni tanlashning asosiy sharti - suhbat asosida rus tilini bilish darajasini
aniqlash. Tanlov har bir ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha alohida o‘tkaziladi.

   Birinchi bosqich natijalariga ko‘ra, abituriyent kirish imtihonlarining ikkinchi bosqichiga qo‘yiladi. Birinchi
bosqichda mumkin bo‘lgan maksimal ballning kamida 30 foizini to‘plagan abituriyentlar ikkinchi bosqichga
o‘tkaziladi.

Ikkinchi bosqich. Davlat  test markazi tomonidan amalga oshiriladi rus tili bo‘yicha. Tanlovda mumkin
bo‘lgan maksimal ballning kamida 40 foizini olgan abituriyentlar ishtirok etadi.

2021-2022 o‘quv yili uchun TATU - BDIRU qo‘shma fakulteti  bakalavriat dasturlari uchun abituriyentlar

https://t.me/pksf2021
https://abitur.tuit.uz
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qabul kvotalari quyidagi jadvalda yo‘nalishlar bo‘yicha berilgan.

OTM nomi Ta’lim yo‘nalishi Ajratilgan joylar soni

 
TATU

Sun’iy intellekt 180
Axborot texnologiyalari dasturiy ta’minoti 30
Dasturlashtiriladigan mobil tizimlar 150

 

Qo‘shimcha savollaringiz bo‘lsa, qo‘shma fakultetning qabul komissiyasiga quyidagi telefon orqali murojaat
qilishingiz mumkin: 998 71 238-65-01


